



Marcus RO's Torv ApS

Ro's Torv 23-24
4000 Roskilde
CVR-nr. 27270948

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2021

Thomas Berntsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marcus RO's Torv ApS

Ro's Torv 23-24

4000 Roskilde

CVR-nr.: 27270948

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Thomas Berntsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en herretøjsbutik i Ro's Torv, Roskilde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud 71 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.049.428	858.652
Personaleomkostninger	2	(1.036.664)	(1.187.110)
Af- og nedskrivninger		(4.768)	(1.987)
Driftsresultat		7.996	(330.445)
Andre finansielle indtægter	3	5.976	1.392
Andre finansielle omkostninger	4	(91.633)	(110.542)
Resultat før skat		(77.661)	(439.595)
Skat af årets resultat	5	7.000	30.000
Årets resultat		(70.661)	(409.595)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		(170.661)	(409.595)
Resultatdisponering		(70.661)	(409.595)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		17.085	21.853
Materielle aktiver	6	17.085	21.853
Anlægsaktiver		17.085	21.853
Fremstillede varer og handelsvarer		1.761.501	1.939.980
Varebeholdninger		1.761.501	1.939.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.663	42.363
Udskudt skat		63.000	56.000
Andre tilgodehavender		609.890	233.692
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	65.469	59.493
Periodeafgrænsningsposter		20.408	121.939
Tilgodehavender		814.430	513.487
Likvide beholdninger		28.773	30.465
Omsætningsaktiver		2.604.704	2.483.932
Aktiver		2.621.789	2.505.785

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		385.679	556.340
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		610.679	681.340
Bankgæld		136.956	417.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.141.224	447.683
Gæld til tilknyttede virksomheder		270.719	387.595
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		182.595	98.177
Anden gæld	8	279.616	473.856
Kortfristede gældsforpligtelser		2.011.110	1.824.445
Gældsforpligtelser		2.011.110	1.824.445
Passiver		2.621.789	2.505.785
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	556.340	0	681.340
Årets resultat	0	(170.661)	100.000	(70.661)
Egenkapital ultimo	125.000	385.679	100.000	610.679

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 364 t. kr.

2 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	995.137	1.144.199
Pensioner	17.860	22.499
Andre omkostninger til social sikring	11.341	10.757
Andre personaleomkostninger	12.326	9.655
	1.036.664	1.187.110
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.976	1.392
	5.976	1.392

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.953	14.884
Renteomkostninger i øvrigt	51.154	70.152
Øvrige finansielle omkostninger	25.526	25.506
	91.633	110.542

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(30.000)
	(7.000)	(30.000)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	211.069	23.840
Kostpris ultimo	211.069	23.840
Af- og nedskrivninger primo	(211.069)	(1.987)
Årets afskrivninger	0	(4.768)
Af- og nedskrivninger ultimo	(211.069)	(6.755)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	17.085

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	65.469

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse pr. 30.09.2020 består udelukkende af tilgodehavender hos direktionen.

Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet er forrentet til gældende lovgivning med 10,05 % p.a.

8 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	0	260.957
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	223.688	156.969
Anden gæld i øvrigt	55.928	55.930
	279.616	473.856

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	558.057	542.301

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomas Berntsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet betalingsgarantier for i alt 577 t.kr. (2018/19: 577 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom 150 t.kr. med sikkerhed i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill. Yderligere er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i goodwill, driftsmidler, simple fordringer fra salg og varebeholdninger for nom. 700 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør pr. 30.09.2020 0 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør pr. 30.09.2020 17 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør pr. 30.09.2020 1.762 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer fra salg udgør pr. 30.09.2020 0 t.kr.
